
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.168.2021 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grodźcu  

 

Na podstawie art. 47  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.     

z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Kindze Krysiak Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grodźcu do podpisywania w moim imieniu dokumentów finansowych 

dotyczących zapotrzebowania na środki finansowe do realizacji zadań statutowych Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej ze środków Wojewody Wielkopolskiego. 

§ 2. Pełnomocnictwo jest udzielane na czas wykonywania obowiązków Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej lub do odwołania. 

§ 3. Pełnomocnik ponosi odpowiedzialność z tytułu naruszenia dyscypliny finansów 

publicznych w ramach realizowanego pełnomocnictwa. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grodźcu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

/-/Mariusz Woźniak 


